梧职组通字[2014] 60号

关于2014年下半年专业技术
人员岗位竞聘拟聘用人员名单的公示
根据《梧州职业学院 梧州市职业教育中心专业技术人员竞聘上岗实施方案（试行）》的有关规定，经过个人申请、材料审核、量化评分等程序，确定黎旭坚等12名同志为2014年下半年专业技术人员竞聘上岗拟聘用人员，现予公示（名单附后）。

公示期从2014年12月23日至12月27日止，公示期间，群众如有异议，请向梧州职业学院纪检监察室书面署名反映。

监督电话：0774 - 2090016

附件1：2014年下半年专业技术人员岗位竞聘拟聘用人员名单

附件2：2014年下半年专业技术人员岗位竞聘量化评分表

梧州职业学院
组织部（人事处）                                                                                    2014年12月23日

附件1：

	2014年下半年专业技术人员岗位竞聘拟聘用人员名单

	拟晋升岗位级别
	姓  名
	所在学校

	5级主系列（4人）
	黎旭坚
	财经校

	刘燕卿
	机电技校

	李贤康
	机电技校

	刘瑞萍
	市技工校

	6级主系列（5人）
	陈逸萍
	机电技校

	梁  升
	市技工校

	林  玲
	市卫校

	梁志华
	机电技校

	莫广遂
	轻工技校

	8级主系列（3人）
	梁莉琳
	市技工校

	黄汉明
	市技工校

	余英梅
	机电技校

附件2：
	2014年下半年专业技术人员岗位竞聘量化评分表

	竞聘等级
	姓　名
	得分
	排名
	所在学校

	5级主系列（空岗4个）
	黎旭坚
	69.18
	1
	财经校

	刘燕卿
	65.80
	2
	机电技校

	李贤康
	61.20
	3
	机电技校

	刘瑞萍
	59.68
	4
	市技工校

	卢佩玲
	59.39
	5
	市卫校

	郭燕嫦
	59.22
	6
	机电技校

	梁景生
	58.95
	7
	机电技校

	郭明跃
	58.64
	8
	轻工技校

	陈  茹
	57.96
	9
	市卫校

	冯燕茹
	57.82
	10
	轻工技校

	蒋  芳
	49.52
	11
	机电技校

	郑  敏
	38.30
	12
	轻工技校

	6级主系列（空岗5个）
	陈逸萍
	54.05
	1
	机电技校

	梁  升
	50.87
	2
	市技工校

	林  玲
	50.07
	3
	市卫校

	梁志华
	47.59
	4
	机电技校

	莫广遂
	47.30
	5
	轻工技校

	蔡旭东
	46.00
	6
	机电技校

	甘  亮
	45.92
	7
	二职中

	冼妙华
	41.45
	8
	轻工技校

	陈美兰
	39.38
	9
	财经校

	欧汉强
	35.20
	10
	二职中

	玉兰花
	33.04
	11
	轻工技校

梧 州 职 业 学 院

梧州市职业教育中心

PAGE
2